
WÓJT GMiNy SADQWI>4 27-580 Sadowie 
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023 

WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku pn.:"Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie ż dniem podjęcia. 

s 

WÓJT 

m,Qr Marzen an-Żelazawsk .

id: DDOE6IEB-E098-4E62-A391-EBCC4FEC5D27. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SA.DOWIE 

27-580 SadoWie 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.34.2023 z dnia 24 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc 
społeczna 3 949 996,00 2 209,00 3 952 205,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 553,00 2 209,00 76 762,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 276,00 2 209,00 12 485,00 

855 Rodzina 1 306 330,00 4550,00 1 340880,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 178,00 455000 21 728,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 178,00 4 550,00 21 728,00 

Razem: 33 328 473,64 6 759,00 33 335 232,64 

mQrMarzena Urban-Żelazowska 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: DD0E6 I EB-E098-4E62-A39 1-EBCC4FEC5D27. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY A]OWIE 

27.580 SaEcwic 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.34.2023 z dnia 24 lipca 2023 r. 

®ział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 196 220,91 0,00 3 196220,91; 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 557 754,13 0,00 2 557 754,13 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00 -500,00 272 500,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 767,00 500,00 2 267,00 

852 Pomoc społeczna 5 908 471,94 2 209,00 5 910 650,94 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 643 688,00 2 209,00 645897,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 125,00 2 175,00 12 300,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 151,00 34,00 20 185,00 

85295 Pozostała działalność 136 936,97 0,00 136 936,97 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 538,00 -1 500,00 20 038,00 
4260 Zakup energii 5 500,00 1 500,00 7 000,00 

855 Rodzina 1 372 837,00 4550,00 1 377 387,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 178,00 4 550,00 21 728,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 178,00 4 550,00 21 728,00 
921; Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 668 666,49 000 668 666,49 

92116 Biblioteki 543 402,00 -250,00 543 152,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 -250,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 119264,49 250,00 119 514,49 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 700,00 -1 700,00 30 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8450,00 700,00 9 150,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -100,00 14 900,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 250,00 400,00 

Razem: 39 439 402,84 6 759,00 39 446 161,84 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: DD0E6 I EB-5098-4E62-A39 1-EBCC4FEC5D27. Podpisany Strona I 



2 Dp hody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r
o

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.34.2023 z dnia 24 lipca 2023 r. 
w Złotych 

Dział Rozdzi
 

ał § 
ru a 9 p 

Nazwa Datacje 
ogólem 

Z tego: 

Wydatki o olem y g 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące ą 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z te o: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

śrotlków, o 
których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje 
zakupy 

inwestycyjne 

w rym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
fnansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w ort. 
5 ust. 1 pkt 2 
i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 10276,00 10276,00 0,00 10276,00 10278,00 151,00 0,00 151,00 0,00 10125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2200,00 2209,02 0,00 2200,00 2 209,00 34,00 0,00 34,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 485,00 12 485,00 0,00 12 485,00 12 485,00 185,00 0,00 185,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 10276,00 10276,00 0,00 10276,00 10276,00 151,00 0,00 151,00 0,00 10125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2259,50 2200,02 0,00 2 209,00 2209,00 34,00 0,00 34,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12485,00 12485,00 0,00 12485,00 12485,00 185,00 0,00 185,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Datacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 10276,00 10 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2200,00 2209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pa zmianach 12485,00 12485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10125,00 10125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2175,00 2175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia
zmniejszenie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianach 0,00 0,00 0,00 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rod zina 

przed zmianą 1 253 430,00 1 253 430,00 0,00 1 253 430,00 1 253 430,00 93 780,00 60 500,00 33 280,00 0,00 1 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4550,00 4550,00 0,00 4550,00 4550,00 4550,00 0,00 4550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 257 980,00 1 257 980,00 0,00 1 257 980,00 1 257 980,00 98 330,00 80 500,00 37 830,00 0,00 1 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 17178,00 17178,00 0,00 17 178,00 17 178,00 17178,00 0,00 17178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4550,00 4550,00 0,00 4550,00 4550,00 4550,00 0,00 4550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21728,00 21728,00 0,00 21728,00 21728,00 21728,00 0,00 21728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 17 178,00 17 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 728,00 21 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 178,00 17 178,00 17178,00 0,00 17 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 550,00 4050,00 4550,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21728,00 21728,00 21728,00 0,00 21728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przeń zmianą 0946883,91 1 846 883,91 0,00 1846883,98 1 846 883,91 677 108,91 108 287,85 568 821,06 0,00 1 169 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6759,00 6759,00 0,00 6759,00 6759,00 4584,00 0,00 4584,00 0,00 2175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 853 642,91 1 853 642,91 0,00 1 853 642,91 1 853 642,91 681 692,91 108 287,85 573 405,06 0,00 1 171 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nt

mgr Marzena Urban-Źelazawska 

Id: DDOE6IEB-E098-4E62-A391-EBCC4FEC5D27. Podpisany Strona 1 


